[bookmark: bookmark0]МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» Г. УСИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ БЮДЖЕТНÖЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНÖЙ ВЕЛÖДАНIН
«ВЕЛÖДАН ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНÖЙ ШÖР ШКОЛА № 1» УСИНСК КАР
________________________________________________________________________________________________________________________________
П Р И К А З
29.11.2023	№ 673
г. Усинск

[bookmark: bookmark1]Об упразднении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

[bookmark: bookmark2]В соответствии с письмом о Управления образования администрации муниципального округа «Усинск» Республики Коми от 23.11.2023 № 01-25/5249 «О результатах проверки Управлением Главы Республики Коми по противодействию коррупции по вопросам исполнения законодательства о противодействии коррупции в органах местного самоуправления муниципального округа «Усинск», в целях исполнения законодательства о противодействии коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Упразднить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.
2. Утвердить Положение о противодействии коррупции в новой редакции (Приложение  в электронном виде).
3. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:
Давидовская Т.Н., заместитель директора по безопасности труда и жизнедеятельности – председатель комиссии
Безрядина Т.А., учитель начальных классов – заместитель председателя комиссии;
Ланкуть Т.И., учитель начальных классов – секретарь комиссии;
Камнева Т.С., секретарь учебной части – член комиссии;
Павлов С.С., учитель начальных классов – член комиссии.
4. Возложить функции комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов на комиссию по противодействию коррупции.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор		                                                                          И.И. Паринова

С приказом работники ознакомлены:
___________ Т.А. Безрядина
___________ Т.Н. Давидовская
___________ Т.И. Ланкуть
___________ С.С. Павлов
___________ Т.С. Камнева

Давидовская Т.Н.